



مؤلانا مزھرقول حق اربى ءف فارسى ءفشفءفءالءف، ٱءنا
مولانا مظہر الحق عربى و فارسى يونيورسٹى، ٱٹنہ
Maulana Mazharul Haque Arabic & Persian University, Patna

Ref. MPR/CE/2024/19/04/P-XI/CE-71/2024

Date 19/02/2024

اطلاع

تمام طلباء و طالبات کو اطلاع دی جاتی ہے کہ جنہوں نے عالم سال اول (سیشن: 2021-2024)، سال دوم (سیشن: 2020-2023) و سال سوم (سیشن: 2019-2022) اور فاضل سال اول (سیشن: 2021-2023) و فاضل فائنل (سیشن: 2020-2022) کا امتحان دیا ہے اور اپنے امتحان میں لائے گئے نمبرات سے راضی و مطمئن نہیں ہیں یا فیل ہو گئے ہیں وہ Scrutiny یا Re-totalling کے لئے آن لائن درخواست جدول میں دی گئی تاریخ و فیس کے مطابق جمع کر سکتے ہیں۔

<u>Courses</u>	<u>Online Scrutiny/Re-totalling fees</u>	<u>Date of Submission of Online Application Scrutiny Forms</u>
<u>Alim Part-I</u> (Session 2021-2024) <u>Part-II</u> (Session 2020-2023) <u>Part-III</u> Session 2019-2022) & <u>Fazil Part-I</u> (Session 2021-2023) <u>Fazil Part-II</u> (Session 2020-2022)	Rs. 150/- (One Hundred Fifty Rupees) Each Paper	19/02/ 2024 to 27/02/2024

۱۔ آن لائن فارم جمع کرنے کی ویب سائٹ: mmhapu.ac.in ہے۔

۲۔ Scrutiny/Re-totalling کا فارم فیس صرف آن لائن ویب سائٹ پر ہی جمع کیا جائے گا۔